



GOA CARBON LIMITED

Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403 001

Corporate Identity Number: L23109GA1967PLC000076

Website: www.goacarbon.com



EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR TO DATE ENDED SEPTEMBER 30, 2025

₹ in lacs

Particulars	Quarter ended Sept 30, 2025	Quarter ended June 30, 2025	Quarter ended Sept 30, 2024	Year to date ended Sept 30, 2025	Year to date ended Sept 30, 2024	Year ended March 31, 2025
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	10,247.02	19,925.01	11,901.56	30,172.03	24,681.02	50,847.24
Net (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,399.63)	(1,178.29)	(1,401.53)	(2,577.92)	(981.51)	(2,840.33)
Net (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,399.63)	(1,178.29)	(1,401.53)	(2,577.92)	(981.51)	(2,840.33)
Net (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,140.79)	(795.25)	(1,012.74)	(2,936.04)	(714.30)	(2,202.63)
Total Comprehensive (Loss) for the period (Comprising (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive (Loss)/ Income (after tax))	(2,208.45)	(739.04)	(970.20)	(2,947.49)	(607.64)	(2,079.09)
Paid-up equity share capital (face value ₹10)	915.11	915.11	915.11	915.11	915.11	915.11
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown as per Balance Sheet of the previous year						20,845.95
Basic earnings per equity share (in ₹) after exceptional items	(23.39)	(8.69)	(11.07)	(32.08)	(7.81)	(24.07)
* (not annualised)	*	*	*	*	*	*
Diluted earnings per equity share (in ₹) after exceptional items	(23.39)	(8.69)	(11.07)	(32.08)	(7.81)	(24.07)
* (not annualised)	*	*	*	*	*	*

Notes:

- 1) The above is an extract of the detailed format of the Statement of Quarterly/Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- 2) The detailed Statement of Quarterly/ Half Yearly Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on October 29, 2025. The full format of the Statement of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the websites of The BSE Limited (www.bseindia.com), the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.goacarbon.com).
- 3) The Company does not have any subsidiary/associate/joint venture company (ies), as on September 30, 2025. Hence consolidated financial results are not required to be prepared.
- 4) Further, the aforementioned results can also be accessed through the Quick Response Code (QR Code) as provided below:



For GOA CARBON LIMITED

SHRINIVAS V. DEMPO
CHAIRMAN
DIN : 00043413

Panaji, Goa. October 29, 2025





गोवा कार्बन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा ४०३ ००१
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्र. : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६
वेबसाईट : www.goacarbon.com



दि. ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि आजमितीसच्या वर्षासाठी अलेखापरीक्षित आर्थिक निकालांचा सारांश

रु. लाखांमध्ये

तपशील	दि. ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३० जून २०२५ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेले आजमितीसचे वर्ष	दि. ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेले आजमितीसचे वर्ष	दि. ३१ मार्च २०२५ रोजी संपलेले वर्ष
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
कार्यवाहीतून एकूण उत्पन्न	१०,२४७.०२	१९,९२५.०१	११,९०१.५६	३०,१७२.०३	२४,६८९.०२	५०,८४७.२४
कालावधीसाठी निव्वळ (तोटा) (कर, असामान्य आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	(१,३९९.६३)	(१,१७८.२९)	(१,४०१.५३)	(२,५७७.९२)	(१८९.५१)	(२,८४०.३३)
कालावधीसाठी निव्वळ (तोटा) करापूर्वी (असामान्य आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	(१,३९९.६३)	(१,१७८.२९)	(१,४०१.५३)	(२,५७७.९२)	(१८९.५१)	(२,८४०.३३)
कालावधीसाठी निव्वळ (तोटा) करानंतर (असामान्य आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	(२,१४०.७९)	(७९५.२५)	(१,०१२.७४)	(२,९३६.०४)	(७९४.३०)	(२,२०२.६३)
कालावधीसाठी एकूण एकात्मिक (तोटा) (कालावधीसाठी समाविष्ट (तोटा) (करानंतर) व इतर एकात्मिक (तोटा)/उत्पन्न (करानंतर)	(२,२०८.४५)	(७३९.०४)	(९७०.२०)	(२,९४७.४९)	(६०७.६४)	(२,०७९.०९)
भरणा केलेले भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०)	९९५.११	९९५.११	९९५.११	९९५.११	९९५.११	९९५.११
मागील वर्षाच्या ताळेबंदानुसार दाखवलेले राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)						२०,८४५.९५
असामान्य बाबींनंतर प्रति समभाग मूळ मिळकत (रु. त) * (अवर्षाकित)	(२३.३९)	(८.६९)	(११.०७)	(३२.०८)	(७.८९)	(२४.०७)
असामान्य बाबींनंतर प्रति समभाग सौम्य केलेली मिळकत (रु. त) * (अवर्षाकित)	(२३.३९)	(८.६९)	(११.०७)	(३२.०८)	(७.८९)	(२४.०७)
	*	*	*	*	*	*

टीपा :

- वरील तैमासिक-अर्धवर्षाचे आर्थिक निष्कर्षांच्या विवरणाचा तपशीलवार नमुना स्टॉक एक्स्चेंजकडे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियमने, २०२५ च्या नियमन ३ खाली सादर केले आहेत.
- त्रैमासिक /अर्धवर्षाच्या आर्थिक निष्कर्षांचे तपशीलवार विवरणाचा लेखा समितीने आढावा घेतला आहे आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने २९ ऑक्टोबर २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीत त्यांना मंजुरी दिली आहे. त्रैमासिक/अर्धवर्षाच्या आर्थिक निष्कर्षांचे तपशीलवार विवरणाचा पूर्ण नमुना बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.goacarbon.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.
- कंपनीची ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी कोणतीही संलग्न-सहयोगी-संयुक्त प्रकल्प (कंपन्या) नाहीत. म्हणून, एकत्रित आर्थिक निष्कर्ष तयार करण्याची जरूरी नाही.
- तसेच पुढे, वर दिलेले आर्थिक निष्कर्ष खाली दिलेल्या व्ही रिस्पॉन्स कोड (व्यूआर कोड) द्वारे पाहता येतील.



गोवा कार्बन लिमिटेड करिता

श्रीनिवास व्ही. धेंपो

अध्यक्ष

डीआयएन : ०००४३४९३

पणजी, गोवा. दि. २९ ऑक्टोबर २०२५